

Áskorun til Akraneskaupstaðar.

Undirritaðir vilja hvetja bæjarstjórn Akraneskaupstaðar til að endurskoða reglur varðandi niðurgreiðslu vegna vistunar barna hjá dagforeldrum og innritunarreglur á leikskóla bæjarins.

Niðurgreiðsla vegna daggæslu hjá dagforeldrum

Byrjum á niðurgreiðslu hjá dagforeldrum. Niðurgreiðslur til foreldra virðast hvergi vera lægri en hér á Akranesi og viljum við sérstaklega verkja athygli á niðurgreiðslu til einstæðra foreldra. Visturnarkostnaðurinn er hár fyrir alla foreldra og því miður borgar það sig ekki fyrir suma foreldra að fara að vinna þar sem kostnaðurinn við vistunina er það mikill (launin lág og kostnaðurinn hár). Það þýðir ekki að dagforeldrar eigi ekki að fá peninginn!! Heldur þarf að aðstoða foreldra með hærri niðurgreiðslum. Þá hefur komið upp í umræðuna á samfélagsmiðlum óánægja með fyrirkomu lag niðurgreiðslunnar, það er að hún sé greidd eftir á. Tölurnar segja allt sem segja þarf!

Bæjarfélag	Niðurgreiðsla hjóna með 8 klst	Niðurgreiðsla einstaklinga m. 8 klst
Akranes	40.000	40.000
Reykjavík	47.608	65.184
Kópavogur	57.289	69.893
Hafnafjörður	50.000	60-70.000
Garðabær	63.668	76.127
Mosfellsbær	52.608	63.128
Borgarnes	63.720	Hærra (nákvæm tala ekki á heimasíðu)

Heimildir:

<http://www.akranes.is/static/files/2016/Stjornsyslu-og-fjarmalasvid/Reglur/reglur-um-nidurgreidslur-vegna-dvalar-barna-hja-dagforeldrum.pdf>

<http://reykjavik.is/gjaldskrar/nidurgreidsla-vegna-barna-hja-dagforeldrum>

<http://www.kopavogur.is/media/pdf/Dagforeldrar---framlog-vegna-dvalar-barna-hja-dagforeldrum-2016.pdf>

http://www.hafnarfjordur.is/media/gjaldskrar-2016/Reglur_Um-greidslur-til-dagforeldra_1_agust_2015_.pdf

http://www.gardabaer.is/library/Files/Gjaldskrar/Gjaldskrar-2016/Reglur_greidslur_vegna_dvalar_hja_dagforeldrum2016.pdf

<http://www.mosfellsbaer.is/stjornkerfi/fjarmal/gjaldskrar/nanar/2015/02/01/dagforeldrarm-edthjonustusamninggjaldskra/>

http://www.borgarbyggd.is/Files/Skra_0073446.pdf

Leikskólinn

Ástæður þess að við köllum á breytingar eru í stuttu máli:

- 1. Erfitt að komast að hjá dagforeldrum þegar fæðingarorlofi líkur.**
- 2. Dagforeldrar þurfa að sinna breiðu aldursbili og óraunhæft að dagforeldri geti sinnt öllum þörfum allra barna**
- 3. Ósveigjanleiki í vistunartíma**
- 4. Flest öll (ef ekki öll) bæjarfélög eru að standa sig betur og bjóða börnum sem eru fædd snemma á árinu (amk janúar og febrúar) leikskólapláss mun fyrr en Akranes**
- 5. Ósanngjarnt hvað foreldrar barna sem eru fædd snemma á árinu þurfa að borga miklu meira en þeir sem fæddir eru seinna á árinu (hjálpaði eitthvað þegar niðurgreiðslan hækkaði eftir 2 ára aldur en það er ekki nóg)**

Umræðan um að brúa bilið á milli fæðingarorlofs og leikskóla hefur verið mikið umræðunni að undanfögnu og ekki af ástæðulausu. Fæðingarorlofið sjálft reynist mörgum foreldrum mjög erfitt vegna tekjusmissis og ekki hjálpar þegar treysta þarf á þjónustu dagforeldra að því loknu. Það er ekki hlaupið að því að komast að hjá dagforeldrum þegar foreldrum hentar – það geta ekki allir lokið sínu fæðingarorlofi í ágúst og sent börnin þá í vistun, það mun aldrei ganga upp á meðan fólk eignast börn allan ársins hring (og ósanngjarnt fyrir foreldra að þurfa að borga fyrir pláss sem þeir nýta ekki til að tryggja sínu barni pláss).

Þá getur verið erfitt að velja dagforeldra og/eða erfitt að komast að hjá því dagforeldri sem foreldrar óska eftir. Börnin okkar eru jú okkar dýrmætasta eign og kemur ekki til greina að senda þau í vistun hvar sem er. Við vitum að það þarf að fara í gegnum ferli til að fá leyfi til að starfa sem dagforeldri og að við á Akranesi erum heppin með marga frábæra dagforeldra sem eru frábær í sínu starfi. Það breytir því ekki að fyrirkomulag dagforeldra henta ekki öllum. Það hentar ekki öllum foreldrum að hafa barnið sitt í 8 klst vistun – það er ekki barninu fyrir bestu að eyða öllum þessum tíma hjá dagforeldri en fáir dagforeldrar sem bjóða upp á styttri vistun og því neyðast foreldrar til að hafa barnið í 8 tíma. Við skiljum ástæður dagforeldra!! En það breytir því ekki að það hentar ekki öllum, við verðum að geta fengið vistun í styttri tíma. Þá er eftirlitið ekki gott, ein af undirrituðum, Birna Björk Sigurgeirsdóttir, starfaði sjálf sem dagmóðir á Akranesi og ekki einu sinni, ég endurtek EKKI EINU SINNI var aðstaðan tekin út eða nokkurt eftirlit með starfseminni eftir að leyfin voru gefin - hvernig getur það staðist að ekki sé betra eftirlit með störfum dagforeldra?

Aldur barna hjá dagforeldrum getur verið á bilinu 6 til 29 mánaða (janúarbörn verða 30 mánaða júlímánuði og þá eru flestir dagforeldrar komnir í sumarfrí og leikskólinn tekur við hjá þessum börnum þegar þau verða 31(!!!!!) mánaða). Börn á þessu aldursbili þurfa mjög ólíka umönnun, þessi yngstu geta tæplega setið sjálf á gólfinu (og eru að öllu leyti ósjálfbjarga) á meðan þessi elstu eru jafnvel hætt með beyju og hafa ríka þörf fyrir að kanna heiminn. Þau þarf að örva með ólíkum hætti til dæmis gróf hreyfingar, fín hreyfingar, orðaforða og sjálfshjálp. Séu einhver vandamál til staðar hjá barninu er afar mikilvægt að byrja að vinna með þau sem fyrst, snemmtæk íhlutun getur skipt sköpum fyrir barnið og það er vonlaust fyrir eina

manneskju að sinna því. Auk þess hafa fæstir dagforeldrar þá menntun og þekkingu sem þarf til.

Það segir sig sjálft að dagforeldri sem er eitt með fimm börn á þessu aldursbili hefur nóg að gera og ekki hægt að ætlast til þess að öllum þessum þörfum sé fyllilega sinnt þó dagforeldrið geri sitt allra, allra besta. Einn af þessum mikilvægu þáttum er féalgsþroski, þá sér í lagi féalgsþroski þessara elstu barna og mikilvægt að þjálf þau í samskiptum við jafnaldra (á þessum mánuðum er munurinn á þroska barns innan árgangs mikill) og getur þessi fimm barna hópur auðveldlega verið þannig samsettur að elsta barnið hefur ekki féлага sem er á sama stað í þroska (t.d. ef elsta er fætt í janúar og hin fjögur á haustmánuðum). Það væri auðvelt að skrifa margar blaðsíður um mikilvægi þess að örva börn á þessum aldri en í staðin fyrir að fara nánar út í það hér viljum við benda á eina ágæta grein sem fjallar um yngstu börnin í leikskólanum og hvers vegna er mikilvægt að fá þau snemma inn og vinna með þau <http://www.laupur.is/yngstu-bornin-i-leikskolanum/>.

Sífelld fleiri bæjarfélög eru farin að bjóða börnum leikskólavist fyrir og um 2 ára aldur. Mörg smærri bæjarfélög taka við börnum strax eftir fæðingarorlof á meðan þessi stærri virðast flest vera vinna í því að ná börnum inn á aldrinum 18-24 mánaða. Hér fyrir neðan er tafla sem sýnir hvenær börn, sem fædd eru í janúar, eru tekin inn í leikskóla. Fyrir neðan töfluna má finna nánari upplýsingar og vefslóðir með enn frekari upplýsingum.

Við viljum sérstaklega vekja athygli á börnum sem eru fædd fyrst á árinu, hversu ósanngjarnt það er að hér á Akranesi séu þau orðin 30-31 mánaða þegar þau komast inn á leikskóla! 31 mánaða! 2 ára 7 mánaða þegar þau komast inn á leikskóla. Ekki bara þurfa foreldrar að borga margfalt hærri upphæð í vistunarkostnað heldur teljum við að þau þurfi meiri örvun en dagforeldrar geta veitt barninu.

Ef við skoðum kostnaðinn þá er hér dæmi um barn sem er fætt í janúar, júní og desember, öll börnin búa hjá giftum foreldrum sínum og eru heima til 9 mánaða aldurs. Öll eru í fríi í júlí. Öll hjá dagforeldri sem rukkar 100.000 mánuði (ath að ekkert dagforeldri rukkar svo lítið!!)

Barn	Mánuðir að 2 ára (niðurgr. 40.000)	Mánuðir eftir 2 ára (niðurgr. 70.000)	Heildarkostnaður v. dagforeldris
Janúarbarn	13*60.000 = 780.000	6*30.000= 180.000	960.000
Júníbarn	14*60.000= 840.000		840.000
Desemberbarn	9*60.000= 540.000		540.000

Ef barn fæðist 31. desember greiða foreldrar 540.000 í vistunarkostnað fram að leikskóla, ef barnið fæðist nokkrum klukkustundum síðar, 1. janúar greiða foreldrar 960.000, munurinn 420.000. Peningar eru þó ekki stærsta vandamálið í okkar huga heldur sú staðreynd að barnið missir mikilvægum félagslegum samskiptum og örvun sem ýtir undir þroska þess. Hér er ekki við dagforeldra að sakast heldur kerfið.

Hvenær komast janúarbörn inn í leikskóla?

Bæjarfélag	Aldur í mánuðum
Akranes	31 mánaða
Kópavogur	19 mánaða
Reykjavík	19 mánaða
Hafnafjörður	19 mánaða
Garðabær	19 mánaða
Dalvík	6 mánaða
Skagafjörður	6 mánaða
Djúpivogur	11 mánaða
Stykkishólmur	12 mánaða

Hér fyrir neðan eru nánari upplýsingar sem og upplýsingar um fleiri bæjarfélög, þrjú þeirra tala um að börn komist inn á öðru aldursári en taka sérstaklega fram að þegar það eru laus pláss sé yngri börnum boðið leikskólapláss og þá gildir aldur barns, farið eftir kennitölu.

Við erum ekki að biðja um að janúarbörnin komist inn í leikskóla 19 mánaða, með árganginum á undan, við erum að biðja um 24 mánaða, amk FYRIR 31 mánaða aldur. Það munar um allt. Í gegnum árin hafa foreldrar fengið þá skýringu frá Akraneskaupstað að það sé svo mikilvægt að eiga laus pláss EF það skyldi barn flytja í bæinn, ok! Við hvetjum ykkur til að skoða aðflutta umfram brottflutta og hversu mörg pláss hafa verið laus og geyma ekki fleiri pláss en þörf er á, frekar að bjóða yngri börnum að koma inn. Koma einhverju skipulagi á, foreldrar þurfa líka að geta sagt upp sínum plássum hjá dagforeldrum sem þarf ekki að vera slæmt því þá hefur fólk kost á að fá pláss á fleiri tímum ársins en á haustin.

Akranes er að hellast úr lestinni, þið montið ykkur af því að hugsa vel um fjölskyldufólk. Við sem eigum yngstu Skagamennina getum ekki verið alveg sammála því. Ekki láta það bitna á fjölskyldum hvenær börnin fæðast og það sem mestu skiptir ekki láta það bitna á börnunum sjálfum!

Nánar um nokkur bæjarfélög: (textinn er tekinn beint af heimasíðum, nánar á vefslóðunum sem fylgja)

Kópavogur:

<http://www.kopavogur.is/thjonusta/skolar/leikskolar/umsoknir--innritun/>

„Leitast er við að börn fái dvöl í sínu skólahverfi og reynt skal að úthluta börnum á 2. aldursári dvöl í þeim leikskólum sem hafa bestu aðstæðurnar til að taka við ungum börnum. Eldri börnum á biðlista sé þá boðin dvöl annarsstaðar.“

Í haust 2016 verður 2014 + jan-apríl 2015 boðið pláss

Reykjavík:

http://reykjavik.is/sites/default/files/skjol_thjonustulysingar/reglur_um_leikskolathjonustu.01.08.2015_0.pdf

“Miðað er við að börn geti hafið leikskóladvöl á því ári sem þau verða tveggja ára. Sækja má um leikskóla frá fæðingardegi barns eða strax og kennitala þess hefur verið skráð. Börn eru skráð á biðlista við eins árs aldur og raðast þau á listann eftir fæðingardegi og ári.”

<http://reykjavik.is/frettir/oll-18-manada-born-fa-bod-um-leikskolavist>

Hafnarfjörður

<http://www.hafnarfjordur.is/ibuar/skolar-og-born/leikskolar/>

Markmið með breytingum á innritunarreglum haustið 2015 er að lækka innritunaráldur barna í leikskóla, jafnframt því að vera í samvinnu við dagforeldra og stuðla að lækkun á útgjöldum (en einnig að treysta dagforeldrakerfið og minnka útgjöld) barnafjölskyldna. Börn frá 18 mánaða aldri fá nú pláss á leikskóla. Einhver börn eru eldri þegar til leikskóladvalar kemur þar sem aðalúthlutun á leikskóladvöl (pláss á leikskóla) á sér stað að hausti. Í ágúst 2015 hækkaði niðurgreiðsla í dagforeldravistun úr 40.000 kr. í 50.000 kr á mánuði. Mótframlag í dagforeldravistun hækkar við 18 mánaða aldur til að koma til móts við þá foreldra barna sem fædd eru síðar á árinu sem þau verða tveggja ára:

- 1. ágúst 2015 - eru börn fædd í janúar og febrúar 2014 innrituð í leikskóla
- 1. febrúar 2016 - eru börn fædd í mars og apríl 2014 (eftir því sem pláss leyfir) innrituð í leikskóla
- 1. ágúst 2016 - eru börn fædd í janúar, febrúar og mars 2015 innrituð í leikskóla
- 1. febrúar 2017 - eru börn fædd í apríl og maí 2015 (eftir því sem pláss leyfir) innrituð í leikskóla

Mosfellsbær

<http://www.mosfellsbaer.is/stjornkerfi/stjornkerfi/reglur-og-samthykkir/nanar/2011/03/02/leikskolaplássuthlutun/>

5. gr.

Úthlutanir leikskólaplássna eiga sér stað í apríl og maí ár hvert og er stefnt að því að nývistanir eigi sér stað í ágúst. **Ef laus pláss eru í leikskólunum á öðrum tíma er þeim plássum úthlutað** og gilda þá úthlutunarreglur skv. 6. grein.

6. gr.

Úthlutun leikskólaplássna fer fram á eftirfarandi hátt:

* fötluð börn hafa ávallt fyrsta forgang að leikskólapláss

- * **leikskólaplássur er úthlutað eftir aldursröð**
- * þegar leikskólaplássur er úthlutað þarf ávallt að taka tillit til aðstæðna í leikskólunum s.s. samsetningu barnahóps, rýmis, mannhalds og fleira
- * stefnt er að því að systkin geti verið saman í leikskóla

Árborg

<http://www.arborg.is/skolar/leikskolar-i-arborg/innritunarreglur-fyrir-leikskola-arborgar/>

2. Miða skal að því að öll börn í 4 elstu leikskólaárgöngum í sveitarfélaginu fái úthlutað leikskólaplássi. Þegar því takmarki er náð er heimilt að taka inn yngri börn. Umsóknum er skipt í þrjá dvalartíma; fyrir hádegi, eftir hádegi og allan daginn.

3. Leikskólaplássi er úthlutað eftir reglum um forgang og miða skal við fæðingarár og fæðingardag barns og ganga eldri börn fyrir. Miða skal að því að börn fái pláss í sama leikskóla og eldri systkini, nema annars sé óskað, enda komi það fram á umsókn

Dalvík

<http://www.dalvikurbyggd.is/resources/Files/Innritunarreglur-leikskola-Dalvikurbyggdar.pdf>

Fyrir hverja er leikskólarnir í Dalvíkurbyggð? Dalvíkurbyggð býður upp á leikskólanám, ef kostur er fyrir börn frá því að fæðingarorlofi lýkur til 6 ára aldurs skv. lögum um leikskóla frá júní 2008.

Garðabær

<http://www.gardabaer.is/thjonusta-i-gardabae/skolar-og-daggaesla/leikskolar/innritunarreglur/>

Úthlutun /innritun í leikskóla

Leikskólarými býðst börnum sem eru orðin 18 mánaða þann 1. september ár hvert, þegar skólaárið hefst, og eiga lögheimili í Garðabæ. Farið er eftir aldursröð í úthlutun. Þegar aðstæður leyfa er yngri börnum, allt niður í 12 mánaða, boðin leikskóladvöl.

- See more at: <http://www.gardabaer.is/thjonusta-i-gardabae/skolar-og-daggaesla/leikskolar/innritunarreglur/#sthash.RwTBcjCS.dpuf>

Akureyri

<http://www.akureyri.is/static/files/skoladeild/reglur/innritunarreglur.pdf>

Innritunarreglur Börn eru innrituð í leikskóla eftir kennitölum þ.e. eftir aldri. • Þó má gera undantekningu varðandi systkini til að tryggja yngra barni skólavist í sama skóla og eldra barni. • Forsendur eru að eldra systkini eigi eftir a.m.k. 6 mánuði af leikskólagöngu sinni. • Foreldrar fá tilboð um innritun barns á því skólaári sem það verður 2ja ára

Skagafjörður

<http://www.skagafjordur.is/static/files/framkv.tjonustu/innritunarreglur-leikskola-i-skagafirdi-agust-2011.pdf>

1. Heimilt er að sækja um leikskóladvöl fyrir barn eftir 6 mánaða aldur.

...

Leikskólar sveitarfélagsins eru: Ársalir Sauðárkrók: → Ársalir yngra stig 1-2 ára börn → Ársalir eldra stig 3-6 ára börn Birkilundur Varmahlíð 1-6 ára börn Tröllaborg: → Bangsabær Sólgörðum 1-6 ára börn → Barnaborg Hofsósi 1-6 ára börn → Brúsabær Hólum 1-6 ára börn

Djúpivogur

<http://www.djupivogur.is/leikskoli/?pageid=1804>

Leikskólinn er ætlaður fyrir börn á aldrinum 11 mánaða til 6 ára.

Stykkishólmur

http://www.stykkisholmur.is/files/Skra_0061287.pdf

1. Leikskólinn í Stykkishólmi er rekinn af Stykkishólmsbæ og er fyrir börn frá 1 árs til 6 ára aldurs með lögheimili í Stykkishólmi eða Helgafellssveit.

Áskorun til bæjaryfirvalda á Akranesi

[The Petition](#) [2 Highlights](#) [29 Comments](#) [344 Signatures](#)

Comments

[Filter](#)

- [Helgi Thorarinsson](#) Iceland, Reykjav
Oct 13, 2016
Þetta er ekki flókið
- [Margret Jonsdottir](#) Iceland, Keflav
Oct 13, 2016
Börnin í fyrsta sæti.
- [Johanna Gudrun Gunnarsdottir](#) Iceland, Reykjav
Oct 13, 2016
Hærri niðurgreiðslu strax og að nöfn komist fyrir inn á leikskóla
- [Halldora Hallgrimsdottir](#) Iceland, Reykjav
Oct 09, 2016
.
- **Anonymous**
Oct 06, 2016
Frábært framtak hjá ykkur!
- [Kolbrun H Trainsdottir](#) Iceland, Reykjav
Oct 06, 2016
- [Helgi Sigurthor Karlsson](#) Iceland, Reykjav
Oct 06, 2016

Fuss og svei. Þetta kalla eg verið að blóðmjólka foreldra

- [Audur Elisabet Baldursdottir](#) Iceland

Oct 06, 2016

Ég á barn fætt í janúar 2013 þurfti ég að borga 84 þúsund að mig minnir og 40 þúsund í niðurgreiðslu, barnið var í eitt og hálf ár hjá dagforeldri. Ég er með barn núna hjá dagforeldra og er að borga 105.600 kr og sama niðurgreiðsla sem sagt 40 þúsund krónur. Það borgar sig engann veginn fyrir mig að vinna með barn hjá dagforeldra og barn á leikskóla. Það verður að hækka niðurgreiðslu því annars hættir fólk að nýta sér dagforeldra. Það borgar sig hreinlega ekki.

- **Anonymous**

Oct 06, 2016

Kvitt

- [Hildigunnur Sif Adalsteinsdottir](#) Iceland, Reykjav

Oct 06, 2016

LAGIÐ ÞETTA

- [Baldur Gudmundsson](#) Iceland, Reykjav

Oct 06, 2016

Sýna sanngirni og koma svo! Ég á reyndar ekki lengur börn né barnabörn á Skaganum en vil með í þessari áskorun.

- [Porntawan Sonpanya](#) Iceland, Reykjav

Oct 06, 2016

Algjörlega sammála.

- [Simon thengill](#) Iceland, Reykjav

Oct 06, 2016

Bara kjaftæði

- [Kolbrun Onnudottir](#) Iceland

Oct 06, 2016

Það er nú minnst að borga almennilega niðurgreiðslu til foreldra barna sem eru með börn hjá dagmömmu og í leikskóla

- [Harpa Dogg Saevarsdottir](#) Iceland, Reykjav
Oct 06, 2016
- [Olina asa sigurdard](#) Iceland, Reykjav
Oct 05, 2016
Búin að skrifa undir
- [Helga Gudny Jonsdottir](#) Iceland, Reykjav
Oct 05, 2016
Á dreng fæddan í janúar. Og ekki pláss hjá dagforelri heldur. Þar sem ekki pantað pláss fyrir haustið. (Tek fram að ég hef ekki hringt í alveg alla).
- [Daniel Magnusson](#) Iceland, Reykjav
Oct 05, 2016
Þetta þarf að laga.
- [Erna Hafnes](#) Iceland, Reykjav
Oct 05, 2016
Frábært framtak hjá ykkur og styð þessa áskorun heilshugar!
- [Irena Bylgja Einarsdottir](#) Iceland, Reykjav
Oct 05, 2016
Nauðsynlegt að eitthvað verði gert í þessum málum
- [Ragnar Larusson](#) Iceland, Reykjav
Oct 05, 2016
Ekki boðlegt!
- [Sigurdur Bui Rafnsson](#) Iceland, Reykjav
Oct 05, 2016
:)
- [Ole Jakob Volden](#) Iceland, Reykjav
Oct 05, 2016

vel gert.....

- [Arna Gudny Jonasdottir](#) Iceland, Reykjav

Oct 05, 2016

Mundi segja forgangsverkefni að laga þetta

- [Gudny Jorunn Gunnarsdottir](#) Iceland, Reykjav

Oct 05, 2016

Þetta er öllum til hagsbóta að þetta sé lækkað !

- [Tinna Petursdottir](#) United States, Manassas

Oct 05, 2016

Tinna Pétursdóttir Iceland, Akranes

- [Ragnar Mar Valsson](#) Iceland, Reykjav

Oct 05, 2016

Nauðsynlegt að breyta innritunarreglum í leikskola bæjarins. Erum með einn fæddan í januar 2015. Hann er svo tilbuinn að fara á leikskola, en fær ekki að fara fyrr en haustið 2017 !!!

- [Valgerdur Gudjonsdottir](#) Iceland, Reykjav

Oct 05, 2016

- [Drofn Vidarsdottir](#) Iceland, Reykjav

Oct 05, 2016

styð þessa áskorun

Signatures

- Guðrún Kristín Guðmundsdóttir Iceland
- Guðmundur Jóhann steindorsson Iceland

- Bjarni már Stefánsson Iceland
- Greta Bjorg Bjornsdottir Iceland
- Jonina Bjorg Magnusdottir Iceland
- Asgeir Thor Kristinsson Iceland
- Svava Iceland
- Arndis Ros Egillsdottir Iceland
- Ludvik Karlsson Iceland
- Snaedis hallgrimsdottir Iceland
- Kristjan Agust Palsson Iceland
- Kolbrun julia Oladottir Iceland
- Johanna Vordis Runarsdottir Iceland
- Gunnhildur Vilhjaldsdottir Iceland
- Elisa Gudrun Elisdottir Iceland
- Maria Olafsdottir Iceland
- Matthildur Kristin Iceland
- Asdis Birna Arnadottir Iceland
- Marella Steinsdottir Iceland
- Helgi Thorarinsson Iceland
- Margret Jonsdottir Iceland
- Iris Bjarnadottir Iceland
- Bara Dadadottir Iceland
- Erlingur Birgir Magnusson Iceland
- Johanna Gudrun Gunnarsdottir Iceland
- Fanney Svala Oskarsdottir Iceland
- Hafdis Mjoll Larusdottir Iceland
- Helga Iceland
- Erna Hardardottir Iceland
- Olof Bjarney Hauksdottir Iceland
- Arna Dan Gudmundsdottir Iceland
- Saedis Osp Runolfsdottir Iceland
- Thelma Sjöfn Hannesdottir Iceland
- Sigurdur Hjortur Olafsson Iceland
- Berglind Erla Engilbertsdottir Iceland
- Anna Julia Thorgeirsdottir Iceland
- Alma Torfadottir Iceland
- Halldora Hallgrimsdottir Iceland
- Harpa Gunnarsdottir Iceland
- Klara H Petursdottir Iceland
- Astthor Helgi Hjalmarsson Iceland
- Diana Georgs Iceland
- Heidrun Hardardottir Iceland
- Hafdís Inga Ólafsdóttir Iceland
- Groa Sif Joelsdottir Iceland
- Bryndis Iceland
- Sesselja Oskarsdottir Iceland
- Gunnar Hallberg Iceland
- Stefan Logi Grimsson Iceland
- Svava Mjoll Vidarsdottir Iceland
- Johanna s Gylfadottir Iceland
- Ragnar Sigurdur Ragnarsson Iceland

- Tomasz Matwiczak Iceland
- Anna Ewa Palys Iceland
- Karitas Jonsdottir Iceland
- Viktor Ymir Eliasson Iceland
- Valdimar ingi Brynjarsson Iceland
- Astridur Ros Gisladdottir Poland
- Elva Rut Denmark
- Signy Ingvarsdottir Iceland
- Torunn steinarsdottir Iceland
- Elisa Edwardsdottir United Kingdom
- Einar Jonsson Iceland
- Orn Ingi Kristinsson Iceland
- Bjargmundur Einar Einarsson Iceland
- Sigrun Johannesdottir Iceland
- Kolbrun H Trainsdottir Iceland
- Andrea Reynisdottir United States
- Helgi Sigurthor Karlsson Iceland
- Kolbrún Aðalsteinsdóttir Iceland
- Frida Run Gylfadottir Iceland
- Audur Elisabet Baldursdottir Iceland
- Sigurbjorg Ragna Ragnarsdottir Iceland
- Eva Osk Gisladdottir Iceland
- Elsa Maria Gudlaugs Drifudottir Iceland
- Linda Vernhardsdottir Iceland
- Helgi Thor Kristinsson Iceland
- Asrun Jonsdottir Iceland
- Hallgrimur Gudmundsson Iceland
- Jon Orn Arnarson Turkey
- Gislina Erna Valentinusdottir Iceland
- Einar Fridfinnur Alfredsson Iceland
- Johannes helgi alfredsson Iceland
- Sigrun A Aradottir Iceland
- Asgerdur hlinadottir Iceland
- Johannes Thor Grimsson Iceland
- Helena Margret Iceland
- Margret Marta Olafsdottir Iceland
- Elisabet Einarsdottir Iceland
- Lena Gunnlaugsdottir Iceland
- Stefan Atli Olason Iceland
- Anna Tryggvadottir Iceland
- Gudridur Haraldsdottir Iceland
- Hildigunnur Sif Adalsteinsdottir Iceland
- ragnheidur run gisladdottir Iceland
- Iris Jonsdottir Iceland
- Inga Thora Larusdottir Iceland
- Þuríður Sigurjóns Iceland
- Gisli Gunnar Petursson Iceland
- Hrefna Bjornsdottir Iceland
- Elmar Freyr Iceland
- Sonja Ingigerdardottir Iceland

- Sara Bjork Hauksdottir Iceland
- Baldur Gudmundsson Iceland
- Theodor Olafsson Iceland
- Einar Orn Gudnason Iceland
- Katrin Einarsdottir Iceland
- Svanhvit Lilja Vidarsdottir Iceland
- Hlin Hilmarsdottir Iceland
- Bjarki Oskarsson Iceland
- Sigríður Steingrimsdóttir Iceland
- Marvin Thrastarson Iceland
- Bjarni Ævarsson Iceland
- Pornawan Sonpanya Iceland
- Duna lind Iceland
- Gardar thrastar Iceland
- Bjorg Ragnarsdottir Iceland
- Nikolina Iceland
- Thorsteinn Helgason Iceland
- Eva Osp Saemundsdottir Iceland
- Saeunn Kristin Hilmarsdottir Iceland
- Osk Hjartardottir Iceland
- Lisbet Sigurdardottir Iceland
- Helga Sjöfn Johannesdottir Iceland
- Sigurbjorg Anna Thorleifsdottir Iceland
- Halla Jonsdottir Iceland
- Maria Sigridur Gudbjornsdottir Iceland
- Dröfn Haraldsdóttir Iceland
- Halla Unnarsdottir Iceland
- Kolbeinn H Buason Iceland
- Stella Bara Eggertsdottir Iceland
- Anika Eyrún Sigurdardottir United Kingdom
- Saebjorg Jonsdottir Iceland
- steinthor bodvarsson Iceland
- Hafdis ran saevarsdottir Iceland
- Solrun Fridlaugsdottir Iceland
- Regína Elva Denmark
- Friðmey Þorsteinsdóttir Iceland
- Saerun Gestsdottir Iceland
- Maria Mist Helgadottir Iceland
- Sigurdur Oskar Gudmundsson Iceland
- Hafdis Helgadottir Iceland
- Aldis Petra Sigurdardottir Iceland
- Thorey Myrdal Norway
- Asdis Osp Iceland
- Helga Kristin Bjarnadottir Iceland
- Alexandra Arndisardottir Iceland
- Eva Rakel Iceland
- Simon thengill Iceland
- Martha Lind Robertsd Iceland
- Klara H Petursdottir Iceland
- Steinthora G Thorisdottir Iceland

- Vidar Engilbertsson Iceland
- Flosi Palsson Iceland
- Andrea Jónsdóttir Iceland
- Unnur Berglind Hauksdóttir Iceland
- Elsa Maria Antonsdóttir Iceland
- Alma Audunsdóttir Iceland
- Hjalti Heidar Jonsson Denmark
- Gudrun Thorbjorg Sturlaugsdóttir Iceland
- Jonbjorg erla kristjansdóttir Iceland
- Gyda Bjork Bergthorsdóttir Iceland
- Vilborg Julia petursdóttir Iceland
- Johnnes Finnur Iceland
- Heidur Haraldsdóttir Iceland
- Indridi Aki Thorlaksson Iceland
- Sigurmon Iceland
- Fannar Freyr Helgason Iceland
- Kristin Inga Karlsdóttir Denmark
- Lovisa Johannesdóttir Iceland
- Asthildur Gestsdóttir Iceland
- Juliana Vidarsdóttir Iceland
- Kolbrun Onnudóttir Iceland
- Almar Tyr Haraldsson Iceland
- Birgitta Thrastardóttir Iceland
- Osk Jonsdóttir Iceland
- Margret Egilsdóttir Iceland
- Gunnar Thoroddsson Iceland
- Margret Helga Isaksen Iceland
- Sigurbjorg Gyda Gudmundsdóttir Iceland
- Heiddis Juliusdóttir Iceland
- Saros Yr Iceland
- Aldis Birna Robertsdóttir Iceland
- Svandis Mjoll Sigmundsdóttir Iceland
- Halldora Hallgrimsdóttir Iceland
- Sunna Dis Jensdóttir Iceland
- Rúna Dís Iceland
- Kristin Thora Johannsdóttir Iceland
- Harpa Dogg Saevarsdóttir Iceland
- Oddur Helgi Oskarsson Iceland
- Fridur Osk Kristjansdóttir Iceland
- Rakel Rosa Iceland
- Ingibjorg Huld Gisladóttir Iceland
- Margret Saga Gunnarsdóttir Iceland
- Gerdur Johanna Johannsdóttir Iceland
- Sif Agnarsdóttir Iceland
- Olina asa sigurdard Iceland
- Vidar Freyr vidarsson Iceland
- Harpa Sif Reynisdóttir Iceland
- Ingunn Vidarsdóttir Iceland
- Helga Gudny Jonsdóttir Iceland
- Daniel Magnusson Iceland

- Asmundur Haraldsson Iceland
- Anita Laufeyjardottir Iceland
- Edda Loa Hermannsdottir Iceland
- Halldor Gislason Iceland
- Gudrun Birna Blondal Iceland
- Eva Maria Iceland
- Sigurdur Jonsson Iceland
- Gudjon Johannesson Iceland
- Katrin Inga Gisladottir Iceland
- Gudrun Linda Helgadottir Iceland
- Ingunn Hallgrimsdottir Iceland
- Juliana andresdottir Iceland
- Arnar Sigurgeirsson Iceland
- Astridur Ros Poland
- Solrun Perla Iceland
- Erna Hafnes Iceland
- Bergthora Ingthorsdottir Iceland
- Eyrun Jonsdottir Iceland
- Linda Sif Frimannsdottir Iceland
- Elinbergur Sveinsson Iceland
- Irena Bylgja Einarsdottir Iceland
- Ragnar Larusson Iceland
- Hafdis Dora Iceland
- Elisa Sjofn Reynisdottir Iceland
- Adalsteinn Maron Arnason Iceland
- Aldis Ros Iceland
- Sigurdur Bui Rafnsson Iceland
- Elvar Mar Iceland
- Erla Jorundsdottir Iceland
- Sigurdur Sturluson Iceland
- Óttar Þór Ágústsson Iceland
- Ole Jakob Volden Iceland
- Rut Agnarsdottir Iceland
- Anna Margret Iceland
- Sigurgeir Gudmundsson Iceland
- Guðrún Gunnarsdóttir Iceland
- Sigrun Hauksdottir Iceland
- Silja Sif Engilbertsdottir Iceland
- Arna Rannveig Gudmundsdottir Iceland
- Elinborg Llorens Iceland
- Þorbjörg Ellingsen United States
- Bryndís Kristinsdóttir Iceland
- Ester Theodórsdóttir Iceland
- Gunnhildur Jonsdottir Iceland
- Kolbrun Iceland
- Hordur Oskar Helgason Iceland
- Aldis Ylfa Heimisdottir Iceland
- Hrafnhildur Thrastardottir Iceland
- Oliver bergmann Iceland
- Jon Gunnar Gardarsson Iceland

- Unnur Smaradottir Iceland
- Telma Bjork Helgadóttir Iceland
- Berta Ellertsdóttir Iceland
- Drofn Vidarsdóttir Iceland
- Elisabet stefansdóttir Iceland
- Brynja Valdimarsdóttir Iceland
- Helena Runarsdóttir Iceland
- Hulda Einarsdóttir Iceland
- Gudbjorg Osp Einarsdóttir Iceland
- Lilja Gudmundsdóttir Iceland
- Unnur Smaradottir Iceland
- Telma Bjork Helgadóttir Iceland
- Berta Ellertsdóttir Iceland

344 signatures **Goal: 1,000**

You signed this petition

Welcome back **Margrét**. *(if you're not Margrét, [click here](#))*

You signed this petition on 10/6/16. *(197 new signatures since then)*

Visit your [Activity feed](#) to view your activities and profile.

-

Birna Björk Sigurgeirsdóttir 280487-2609

Telma B. Helgadóttir

Agnes Ásgeirsd.

Lífa Þarkelind Garðarsdóttir

Hildigunnur Einaradóttir

Málfriður Sandra Gutmundsd.

Elisabet Stefánsdóttir 190287-3009

Hildur Gunnarsd. 120179-3579.

Erna B. Harðardóttir 230682-3089

Helga Kristín Bjarnadóttir 150283-4859

Svala Konráðsdóttir 010187-2499

Hildur Ingadóttir 100187-3205

Hulda Björg Þórtardóttir 090587-2429

Margrét Esilsdóttir 230586-3069

Sigurður Óskar Guðmundsson 040875-4419

Steinþóra G. Þórisd. 140289-3109

Baldvin Kristjánsson 040890-2979

Jökull Þór Jónsson 151282-3189

Sigrímur Theodorsson 200677-5449

Leiknir Sigrúbi. 010972-2999

Arney Þyri Guðjónsd. 260394-3399

Kristján Valur Sigurgeirs. 150592-2599

Egill Guðnason 141257-2189

Zardar Örn Tomasson 130181-4499

Lára V. Þhammed. 290452-2879

Lutjan Briqui Tomasson 110882-3949

Tommas þóris Gunnar 111251-3209